

1 議案第70号関係

おいらせ町学習等供用施設条例 新旧対照表 (抜粋)

改正案		現行	
(名称及び位置) 第2条 学習等供用施設の名称及び位置は、次のとおりとする。		(名称及び位置) 第2条 学習等供用施設の名称及び位置は、次のとおりとする。	
名称	位置	名称	位置
おいらせ町いちょう公園交流館	おいらせ町沼端14番地165	おいらせ町いちょう公園交流館	おいらせ町沼端14番地165
おいらせ町一川目地区生活会館	おいらせ町一川目二丁目65番地441	おいらせ町一川目地区生活会館	おいらせ町一川目二丁目65番地441
おいらせ町二川目地区生活会館	おいらせ町二川目三丁目53番地1	おいらせ町二川目地区生活会館	おいらせ町二川目三丁目53番地1
おいらせ町藤ヶ森地区生活会館	おいらせ町新助川原46番地2	おいらせ町深沢地区生活会館	おいらせ町深沢一丁目73番地597
		おいらせ町藤ヶ森地区生活会館	おいらせ町新助川原46番地2